

Fürst Anhänger - Zentrum
 Inh. M. Fürst
 Herr Malte Fürst
 Werner-von-Siemens-Straße 27-29
 24783 Osterrönfeld

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF211003340
 Kundennr.: 50974
 Datum: 29. Oktober 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------------------------------------|--------|-----------------|--|-------|---------|-------------|---------------|
| | | | Lieferungsnr. DI211003146 vom 22.10.2021: Externe Belegnr. W2115501: | | | | |
| 1 | 407021 | | BÜNTE Stützfuß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 29,60 kg | 4 | Stück | 49,17 | 196,68 |
| 2 | 407022 | | BÜNTE Stützfuß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 15,60 kg | 2 | Stück | 51,47 | 102,94 |
| 3 | 40469 | | BÜNTE Handkurbel, 660 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,12 kg | 2 | Stück | 7,61 | 15,22 |
| 4 | 6 | | Versand- und Verpackung | 1 | Stück | | |
| Summe Lieferung DI211003146 | | | | | | | 314,84 |
| | | | Lieferungsnr. DI211003249 vom 22.10.2021: Externe Belegnr. W2115530: | | | | |
| 5 | 10906 | | ASPÖCK Midipoint II Lichtscheibe links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,14 kg | 1 | Stück | 8,01 | 8,01 |
| 6 | 200630 | | FBS Federsicherung, rechts, f. Pendelverschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,08 kg | 10 | Stück | 1,48 | 14,80 |
| 7 | 20063 | | FBS Federsicherung, links, f. Pendelverschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,08 kg | 10 | Stück | 1,48 | 14,80 |
| 8 | 6 | | Versand- und Verpackung | 1 | Stück | | |
| Summe Lieferung DI211003249 | | | | | | | 37,61 |
| | | | Lieferungsnr. DI211003541 vom 25.10.2021: Externe Belegnr. W2115678: | | | | |
| 9 | 10978 | | ASPÖCK Ecopoint I Lichtscheibe links/rechts | 2 | Stück | 19,59 | 39,18 |

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF211003340

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------------------------------------|-----|-----------------|---|-------|---------|-------------|--------------|
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,74 kg | | | | |
| 10 | | 100260 | ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß | 10 | Stück | 3,16 | 31,60 |
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,60 kg | | | | |
| 11 | | 6 | Versand- und Verpackung | 1 | Stück | | |
| Summe Lieferung DI211003541 | | | | | | | 70,78 |
| | | | Lieferungsnr. DI211003864 vom 27.10.2021: Externe Belegnr. W2115802: | | | | |
| 12 | | 15068 | BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, vollautom. klappbar | 1 | Stück | 47,44 | 47,44 |
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 12,37 kg | | | | |
| 13 | | 7 | Direktversandkosten Paketdienst national | 1 | Stück | 9,90 | 9,90 |
| Summe Lieferung DI211003864 | | | | | | | 57,34 |
| | | | Lieferungsnr. DI211004144 vom 28.10.2021: Externe Belegnr. W2115891: | | | | |
| 14 | | 201906 | PLAPLA Planenpflaster, 0,2 x 0,3 m, reinweiß | 2 | Stück | 13,46 | 26,92 |
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,22 kg | | | | |
| 15 | | 425690 | DAKEN Blackit Haltersatz | 4 | Stück | 5,95 | 23,80 |
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,80 kg | | | | |
| | | | *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210015811 *** Ihre Belegnr.: W2112648 | | | | |
| 16 | | 10107 | Kabelverbinder-Dose | 3 | Stück | 4,38 | 13,14 |
| | | | Kabelverbinder-Dose, mit 10-poligen Leitungsverbinder, Schraubanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,45 kg | | | | |
| | | | *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210018366 *** Ihre Belegnr.: W2115222 | | | | |
| 17 | | 90228 | KNOTT Federspeicher, 3500 kg, Ausf. GF | 1 | Stück | 51,30 | 51,30 |
| | | | KNOTT Federspeicher, 3500 kg, Ausführung GF | | | | |
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,31 kg | | | | |
| 18 | | 6 | Versand- und Verpackung | 1 | Stück | | |

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF211003340

| Pos. Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|-------------------------------------|-----------------|--------------|-------|---------|-------------|---------------|
| Summe Lieferung DI211004144 | | | | | | 115,16 |
| Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. | | | | | | 595,73 |
| 19% MwSt. | | | | | | 113,19 |
| Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. | | | | | | 708,92 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen**Nettogesamtgewicht in kg:** 65,11**Lief. an Adresse**

Fürst Anhänger - Zentrum
Inh. M. Fürst
Herr Malte Fürst
Werner-von-Siemens-Straße 27-29
24783 Osterrönfeld
Deutschland